

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



JALISCO
ST

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
14-02

CR.11801
C25.01-00099-00-AMT
-01
665689
94059

C. BENJAMIN FRANKLIN NO. 84
COL. ESCANDON
11800 MIGUEL HIDALGO D.F.

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 44,758.25
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,958,960.19
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,952,844.38
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 8.88
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 50,874.06
▶ Sucursal	00099
▶ Plaza	01
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2015 al 31/07/2015

NÚMERO DE CUENTA
4022141477
NÚMERO DE CLIENTE
25601081
RFC
PRD890526PA3

CLABE INTERBANCARIA
021180040221414774

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4022141477	0.00%	\$ 55.50	0.00% Antes de Impuestos	- 3.55% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 55.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 110,121.27
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 8.88
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4022141477

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	01 COMISION TXN MVPETI CEI 56628	19026202	\$ 13.50		\$ 44,744.75
07	I.V.A.	07070000	\$ 2.16		\$ 44,742.59
13	REINGRESO CAMP LOC 0000345	08045211 277682		\$ 106,419.50	\$ 151,162.09
13	APORTACION DIP CELIA FAUSTO AL P 1390500	08045211 287890		\$ 4,951.85	\$ 156,113.94
14	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	01041003		\$ 1,842,306.87	\$ 1,998,420.81
14	CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3	01045353 2363694	\$ 55,500.00		\$ 1,942,920.81
14	CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3	01045353 2363695	\$ 495,000.00		\$ 1,447,920.81
14	CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3	01045353 2363698	\$ 476,500.00		\$ 971,420.81
14	CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3	01045353 2363697	\$ 515,000.00		\$ 456,420.81
14	CHEQUE DEPOSITADO PRD890526PA3	01045353 2363696	\$ 300,000.00		\$ 156,420.81
29	APORTACION DIP CELIA FAUSTO AL P 1417200	08045211 264144		\$ 5,281.97	\$ 161,702.78
31	CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 001000110	43044099 2363699	\$ 110,780.00		\$ 50,922.78
31	COMISION POR 6 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	11771644	\$ 42.00		\$ 50,880.78
31	I.V.A.	07310002	\$ 6.72		\$ 50,874.06



012000011801009405912